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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de junio de 2017

12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

17/04/2017

11-Coordinacién Administrativa

Trimestral

R1211-0021

Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

11-Coordinacion Administrativa

21111121131122C150000F012000904160L11A2111

FOLIO  $1211-0021

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA

TOTAL

0290

0599

0602

0605

0626

0628

0632

DESPACHADOR DE CINTA DE
ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE
ALTA DURACION, CENTRO FIJO, CON
BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE
CORTE FACIL Y PESO ADICIONAL
PARA UN FACIL DESENROLLO DE
CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA
CINTAS CON MAXIMO DE 33M DE
LARGO

ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS.

ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS.

ARILLO METALICO TWIN LOOP DE
9/16" (96-105 HJS), COLOR NEGRO,
C/20 PZAS.

BORRADOR DE FIELTRO PARA
PIZZARON CON BASE DE MADERA.

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO
CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.
MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO
31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL
DE CARTONPLAST.

CALCULADORA DE 12 DIGITOS,
FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE
LCD DE UNA LINEA, ALIMENTACION
DUAL BATERfA Y SOLAR, MX-120.

PIEZA

CAJA

CAJA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

4

25

$37.

$33.

$43.

$78

$7

$35.

$117

58

70

89

.37

.76

.50

$150.32 16 $174.37

$101.10 16 $117.28

$87.78 16 $101.82

$156.74 16 $181.82

$46.56 16 $54.01

$890.25 16 $1,032.69

$940.00 16 $1,090.40
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(LA
Trimestral R121 1 _0021
Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
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PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0650

0661

0723

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CHINCES LATONADAS CON FORRO DE
COLORES C/100 PZAS.

GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x
3.5 x 1.2 Cm.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

22

$96.24

$13.94

$2.70

$2,117.28 16 $2,456.04

$27.88 16 $32.34

$8.10 16 $9.40

SUBTOTAL: $4,526.01
L.V.A: $724.16
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $5,250.17
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